ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.219 DE 

30 DE DEZEMBRO DE 2015. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional  Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente 
na  importância  de  R$ 20.892,80  ( Vinte mil, oitocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos ). 

FONTE = 000 R$ 20.892,80   ( Ordinários não vinculados ) 

SECRETARIA DE FAZENDA 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.23.00.04.123.4001.2001 – Manutenção da Unidade 
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.3.90.39.000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica R$             20.892,80

[...]

046/2016 – (SDSDHH), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 689/2016, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO 

DE GRADES, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

· JPG DE MIGUEL PEREIRA COMÉRCIO DE VIDROS LTDA ME,  COM 

TODOS OS ITENS, NO VALOR TOTAL DE R$ 29.435,00 (VINTE E NOVE 

MIL QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 29.435,00 (VINTE E NOVE MIL 

QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 29 de julho de 2016. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL